МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11.01.2021г.

п.Спирово

No 2

О внесении изменений в приказ МУ РОНО Администрации Спировского района от 08.12.2020 № 186 «О проведении тематической проверки «Организация питания в дошкольных образовательных учреждениях Спировского района»»

В связи с производственной необходимостью

приказываю:

- Внести в приказ МУ РОНО администрации Спировского района от 08.12.2020 № 186 «О проведении тематической проверки «Организация питания в дошкольных образовательных учреждениях Спировского района»» следующие изменения:
- пункт 1 читать в следующей редакции: «Провести тематическую проверку образовательных учреждений Спировского района с 18.01.2021г. по 22.01.2021г. по вопросу «Организация питания в дошкольных образовательных учреждениях Спировского района»»;
- утвердить график проверок дошкольных образовательных учреждений Спировского района (Приложение 1).
 - 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО администрации Спировского района:

Н.Н. Снаткова

С приказом ознакомлены:

Мостовая О.В. Боброва И.А. Голубева Т.Н.

«Утверждаю»
Заведующий МУ РОПО
администрации Спировского района
Н.Н. Сиаткова

Приложение 1

График проведения проверки в дошкольных образовательных учреждениях Снировского района.

Nº n/n	Наименование организации	Дата проведения проверки Дошкольных учреждений (с 18.01.2021 – 22.01.2021 гг.)
1.	МДОУ д/с «Солнышко»	18.01.2021 г.
2.	МДОУ д/с «Сказка»	20.01.2021 r.
3.	МДОУ д/с №4	19.01.2021 г.